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LISTA RANKINGOWA WNIOSKOW O UDZIELENIE GRANTU

W RAMACH NABORU NR 1/2020/GZUK

w ramach projektu ,,Program grantowy na wymiane zrodet ciepta w budynkach mieszkalnych z terendw wybranych gmin Legnicko — Gtogowskiego Obszaru
Interwencji” wspotfinansowanego ze srodkéw Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Dolnoslgskiego 2014— 2020, osi priorytetowej 3
Przedsiebiorstwa i innowacje, dziatanie 3.3 Efektywnosc¢ energetyczna w budynkach uzytecznosci publicznej i sektorze mieszkaniowym, poddziatanie 3.3.1
Efektywnosc energetyczna w budynkach uzytecznosci publicznej i sektorze mieszkaniowym — OSl, typ 3.3 e Modernizacja systemow grzewczych i odnawialne
Zrédfta energii - projekty dotyczgce zwalczania emisji kominowej — projekt grantowy Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Dolnoslgskiego

2014-2020.
L.p. | Numer Grantu: Miejscowosc¢: Koszt catkowity Wartosc Wartosc przyznanych | Spetnianie wszystkich | Liczba punktow
projektu w PLN przyznanego Grantu | Grantow narastajgco | kryteriow formalnych | przyznanych w ramach
w PLN w PLN kluczowych i kryteriow merytorycznych
uzupetniajacych oraz punktowych:
kryteriow
merytorycznych
kluczowych
[TAK/NIE]:
Whioski ocenione pozytywnie
- w tym whnioski, ktérym przyznano Grant:
1. 1/2020/GZUK/9 GLINICA 15 500,00 zt 13 175,00 zt 13 175,00 zt TAK 16,00
2. 1/2020/GZUK/20 | BUKWICA 22 000,00 zt 18 700,00 zt 31 875,00 zt TAK 12,33
3. 1/2020/GZUK/10 | NIELUBIA 77 900,00 zt 35 000,00 zt 66 875,00 zt TAK 12,11
4, 1/2020/GZUK/22 | BRZEG GROGOWSKI 68 235,61 zt 35 000,00 zt 101 875,00 zt TAK 12,04
5. 1/2020/GZUK/18 | DOBRZEJOWICE 78 000,00 zt 35 000,00 zt 136 875,00 zt TAK 11,85
6. 1/2020/GZUK/5 NIELUBIA 83 700,00 zt 35 000,00 zt 171 875,00 zt TAK 11,51
7. 1/2020/GZUK/4 | SLONE 44 100,00 zt 35 000,00 zt 206 875,00 zt TAK 11,49
8. 1/2020/GZUK/23 | ZABLOCIE 44 916,00 zt 35 000,00 zt 241 875,00 zt TAK 11,49
9. 1/2020/GZUK/1 KROMOLIN 66 448,00 zt 35 000,00 zt 276 875,00 zt TAK 11,48
10. 1/2020/GZUK/24 | NIELUBIA 40 920,00 zt 34 425,00 zt 311 300,00 zt TAK 11,44
11. | 1/2020/GZUK/19 | BRZEG GLOGOWSKI 43 775,00 zt 35 000,00 zt 346 300,00 zt TAK 11,22
12. | 1/2020/GZUK/7 DANKOWICE 44 000,00 zt 34 850,00 zt 381 150,00 zt TAK 11,01
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13. | 1/2020/GZUK/6 StONE 32 476,51 zt 24 630,03 zt 405 708,03 zt TAK 10,97
14. | 1/2020/GZUK/8 KROMOLIN 44 920,00 zt 35 000,00 zt 440 780,03 zt TAK 10,33
15. | 1/2020/GZUK/26 | KtODA 84 780,00 zt 35 000,00 zt 475 780,03 zt TAK 9,52
16. | 1/2020/GZUK/3 NIELUBIA 19 400,00 zt 16 490,00 zt 492 270,03 zt TAK 6,94
17. | 1/2020/GZUK/15 | NIELUBIA 26 300,00 zt 22 355,00 zt 514 625,03 zt TAK 6,56
18. | 1/2020/GZUK/14 | KAMIONA 18 506,31 zt 15 730,36 zt 530 355,39 zt TAK 6,03
19. | 1/2020/GZUK/13 | CZERNA 25 950,00 zt 22 057,50 zt 552 412,89 zt TAK 5,35
20. 1/2020/GZUK/25 | CZERNA 13 350,00 zt 11 347,50 zt 563 760,39 zt TAK 5,12
21. 1/2020/GZUK/16 | NIELUBIA 19 049,59 zt 16 192,15 zt 579 952,54 zt TAK 5,10
22. 1/2020/GZUK/2 DOBRZEJOWICE 42 966,32 zt 34 518,51 zt 614 471,05 zt TAK 4,79
23. | 1/2020/GZUK/12 | BZREG GLOGOWSKI 20 300,01 zt 16 660,01 zt 631 131,06 zt TAK 4,55
24, 1/2020/GZUK/11 | KAMIONA 34 145,91 zt 29 024,02 zt 660 155,08 zt TAK 4,35
25. 1/2020/GZUK/17 | CZERNA 54 304,90 zt 35 000,00 zt 695 155,08 zt TAK 3,64
- W tym whioski, ktérym nie przyznano Grantu ze wzgledu na przekroczenie alokacji (lista rezerwowa):

Whioski ocenione negatywnie

1 | 1/2020/GZUK/21 | NIELUBIA 17 393,51 zt 0,00 zt 0,00 zt NIE 0,00




